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Tribunale PRATO

Da: Costanza Comunale
Inviato: venerdì 29 agosto 2025 10:38
A: Tribunale PRATO
Oggetto: R: sollecito - I: INTERPELLO AI SENSI DELL’ART. 31 CIRCOLARE DEL 20 GIUGNO 

2018, COME MODIFICATA IL 18 MAGGIO 2022 IN MATERIA DI SUPPLENZA. -  
PROT. 391.I/25

Buongiorno, 
con la presente mi dichiaro disponibile a svolgere la supplenza sul ruolo di famiglia attualmente a me 
assegnato nella misura del 60% fino alla presa di possesso dei MOT. 
Saluti 
Costanza Comunale 
 

Da: Tribunale PRATO <tribunale.prato@giustizia.it>  
Inviato: mercoledì 27 agosto 2025 10:39 
A: Enrico Capanna <enrico.capanna@giustizia.it>; Carlo Cataudella <carlo.cataudella@giustizia.it>; Matteo Cavedoni 
<matteo.cavedoni@giustizia.it>; Paola Compagna <paola.compagna@giustizia.it>; Costanza Comunale 
<costanza.comunale@giustizia.it>; Francesca Del Vecchio <francesca.delvecchio@giustizia.it>; Francesco Delu' 
<francesco.delu@giustizia.it>; Federica Ferretti <federica.ferretti@giustizia.it>; Mariella Galano 
<mariella.galano@giustizia.it>; Marco Malerba <marco.malerba@giustizia.it>; Cristina Mancini 
<cristina.mancini@giustizia.it>; Francesco Santarelli <francesco.santarelli@giustizia.it>; Iacopo Santinelli 
<iacopo.santinelli@giustizia.it>; Lucia Schiaretti <lucia.schiaretti@giustizia.it>; Giulia Simoni 
<giulia.simoni@giustizia.it>; Michele Sirgiovanni <michele.sirgiovanni@giustizia.it>; Camilla Tesi 
<camilla.tesi@giustizia.it>; Chiara Lastrucci <chiara.lastrucci@giustizia.it>; Edoardo Bandiera 
<edoardo.bandiera@giustizia.it>; Costanza Chiantini <costanza.chiantini@giustizia.it>; Elisabetta Donelli 
<elisabetta.donelli@giustizia.it>; Maria Teresa Pesca <mariateresa.pesca@giustizia.it> 
Oggetto: sollecito - I: INTERPELLO AI SENSI DELL’ART. 31 CIRCOLARE DEL 20 GIUGNO 2018, COME MODIFICATA IL 18 
MAGGIO 2022 IN MATERIA DI SUPPLENZA. - PROT. 391.I/25 
Priorità: Alta 
 
Gent.mi,  
si ricorda che il termine per la risposta all’interpello in oggetto (ns prot. n. 391.I/25) è  il giorno martedì 2 
settembre ore 12:00.  
 
Cordiali Saluti 
 

Da: Tribunale PRATO  
Inviato: lunedì 18 agosto 2025 10:36 
A: Enrico Capanna <enrico.capanna@giustizia.it>; Carlo Cataudella <carlo.cataudella@giustizia.it>; Matteo Cavedoni 
<matteo.cavedoni@giustizia.it>; Paola Compagna <paola.compagna@giustizia.it>; Costanza Comunale 
<costanza.comunale@giustizia.it>; Francesca Del Vecchio <francesca.delvecchio@giustizia.it>; delu 
<francesco.delu@giustizia.it>; Federica Ferretti <federica.ferretti@giustizia.it>; Mariella Galano 
<mariella.galano@giustizia.it>; Marco Malerba <marco.malerba@giustizia.it>; Cristina Mancini 
<cristina.mancini@giustizia.it>; Francesco Santarelli <francesco.santarelli@giustizia.it>; Iacopo Santinelli 
<iacopo.santinelli@giustizia.it>; Lucia Schiaretti <lucia.schiaretti@giustizia.it>; Giulia Simoni 
<giulia.simoni@giustizia.it>; Michele Sirgiovanni <michele.sirgiovanni@giustizia.it>; Camilla Tesi 
<camilla.tesi@giustizia.it>; Chiara Lastrucci <chiara.lastrucci@giustizia.it>; Edoardo Bandiera 
<edoardo.bandiera@giustizia.it>; Costanza Chiantini <costanza.chiantini@giustizia.it>; Elisabetta Donelli 
<elisabetta.donelli@giustizia.it>; Maria Teresa Pesca <mariateresa.pesca@giustizia.it>; Michele Sirgiovanni 
<mcsirgiovanni2@libero.it> 
Cc: Lucia Schiaretti <lucia.schiaretti@giustizia.it>; Gianna Peretto <gianna.peretto@giustizia.it> 
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Oggetto: INTERPELLO AI SENSI DELL’ART. 31 CIRCOLARE DEL 20 GIUGNO 2018, COME MODIFICATA IL 18 MAGGIO 
2022 IN MATERIA DI SUPPLENZA. - PROT. 391.I/25 
Priorità: Alta 
 
Gent.mi,  
con la presente si trasmette l’interpello in oggetto, registrato con ns prot. n. 391.I/25. 
Si segnala quale termine per la risposta (all’indirizzo di posta  tribunale.prato@giustizia.it) il giorno martedì 2 
settembre ore 12:00.  
 
Cordiali Saluti 
 
 


